a) Vide Indicem librorum Seculo XV. impressorum quos possidet V. C. Christianus Gottlieb. Schmarzels Norimb. 1727. 8. p. 68. seq.

b) Haec non videtur ipse de se Honorius, sed alius quidam scripsisse ex ejus amicis.

c) A LXX. interpretibus intellige ac si esset ex LXX. Interpretibus Sic mox a Symmacho, pro ex Symmacho versum Latine.

17. *Cantica Canticorum exposuit ita ut prius exposita non videantur*. Commentarium hunc primus edidit Andreas Schottus in Bibliotheca Patrum, Colonia. 1618. recusum in aliis editionibus ut Lugd. t. XX. pag. 1153. 1217. Prologus brevis vulgatus ab Edmundo Martene t. 4 anecd. p. 363. seq.

18. *Evangelia quae B. Gregorius non exposuit*. Nusquam exstat.

19. *Clavis Physicae de naturis rerum*, excerptus de quinque libris cujusdam Chrysostomi. Incipit: *Cum multos mente intuear*. Opus hoc diversum a quatuor libris de Mundi Philosophia, editurum se pollicitus est clarissimus Pezius.

20. *Refectio mentium a) de festis Domini et Sanctorum*. Non exstat.

21. *Pabulum Vitae, de praecipuis festis*. Non exstat.

22. *Liber de luminaribus Ecclesiae*, in quatuor libellos distributus, quorum *primum* ex Hieronymo, ex Gennadio *secundum, tertium* ex Isidoro contraxit Honorius, *quartum* vel ipse addidit vel ex Beda aliiisque collegit. Hic sextus est inter libros septem, editos Basil. 1544 8. Deinde cum Hieronymo, Gennadio, Isidoro, Sigeberto et Henrico Gandavensi, curante Suffrido Petri Colon. 1580. 8. et in Auberti Miraei Bibliotheca Ecclesiastica Antw. 1639 quam cum auctario recudendam dedi Hamb. 1748. fol. Denique in Bibliothecis Patrum.

Praeter haec Honorio ipsi, vel ejus amico memorata, referre deiaceps juvat et haec edita quidem.

*De Philosophia Mundi* libros IV. qui locum tertii occupant in septem libris Honorii editis Basil. 1544 8. recusum etiam in Bibliothecis Patrum.

*De Solis affectibus*, inter eosdem septem liber quartus pag. 277. Basil. 1544 8. et in Patrum Bibliothecis.

*De Haeresibus* librum in eadem Basileensi sylloge septimus, et in Bibliothecis Patrum, et Helmstadii 1614 4. cum Harmenopoli, Graeci scriptoris Catalogo haeresium et Fidei professione, Latine,

*De decem plagis Aegypti, spiritualiter.*

d) Vitiose mensium excusum apud Trithemium cap. 357.

Edidit Bernardus Pez tom. 2. Anecdotorum pag. 94 94.

*Librum XII. Quaestionum* ad Thomam. ibid. pag. 204 242 ubi inter alia capite VI. pag. 208 legas haec verba : *Quantum Ordo Seraphim praecellit dignitate Ordinem Archangelorum, tantum praecollit Petrus, Princeps Apostolorum, unum de Ordine Archangelorum.*